
各 位 

２０２２年８月６日 

株式会社広島バスセンター 

 

広島バスセンター館内従事者の新型コロナウイルス感染について（お知らせ） 

 

 

８月５日（金）、広島バスセンター館内従事者１名が新型コロナウイルスに感染したこと

が判明いたしました。 

 

これを受けて、当該従事者の立寄り先や共用部の消毒作業を実施し、８月６日（土）以降、

通常業務を行っております。 

このたびは、お客様に大変なご迷惑とご心配をおかけし、深くお詫び申し上げます。何卒、

ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

【感染した従事者の出勤状況】 

最終出勤日 ７月３０日（土） 

 


